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Uchwala Nr V/5zlll9

Rady Miejskiej w Kolbuszowej

z dnia 24 stycznia 2019 roku

w sprawie uznania skargi mieszkanki wsi Zargbki na Burmistrza Kolbuszowej
za bezzasadn1

Na podstawie art. l8 ust. I i 2 pkt. 15, art. l8b ust. 1 z dnia 8 marca 1990 roku
o samorz4dzie gminnym (tekst jednolity DZU. z 2018 roku poz. 994), art. 229 pkt.i ustawy
z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks Postepowania administracyjnego (tekst jednolity Dz..Ll.
22018 roku poz. 2096), Rada Miejska w Kolbuszowej postanawia:

$ 1, Uznai skargE mieszkanki wsi Zargbki na Burmistrza Kolbuszowej zabezzasadn4.

$ 2. Uzasadnienie uchwaly zawartejest w zalqczniku do niniejsze.i uchwaly.

$ 3. Wykonanie uchwaly powierza sig Przewodnicz4cemu Rady Miejskiej w Kolbuszowe.i.

{ 4. Uchwala wchodzi w 2ycie z dniem podjgcia.
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Uzasadnienie:

Stwierdza sig. ze pierwsza czgSi skargi dotyczqca stanu granic i nawiezienia ZuZlu
zostala rozpatrzona Uchwal4 Nr XLVIII 1603117 Rady Miejskiej z dnia l5 grudnia 2017 roku.
W 201 8 roku przyst4piono do budowy kanalizacj i sanitarnej w zwtqzku z czym 5 lutego 201 8

roku zostal przekazany plac budowy obejmuj4cy migdzy innymi dziatkg nr ewid. 1020
w Zargbkach. Stronom szczeg6lowo wyjaSniano na spotkaniach z mieszkaficami przebieg
inwestycji oraz w pismach kierowanych bezpoSrednio do skarz4cej z dnia 30 sierpnia 2018 r.

i 15 listopada2018 r, W zwiqzkuztym,2e przedmiotowa kanalizacja zostala zaprojektowana
i wykonana w drodze o nr ewid. 1020 wykonawca rob6t ma w swoim zakresie odtworzenie
nawierzchni w taki spos6b, zeby stanowila ona stabiln4 nawierzchnig do poruszania sig ruchem
kolow,vm oraz. pieszym. Przywr6cenie przejezdnoSci na drodze nie blokuie splywu w6d,
jedynie umo2liwia jej uzytkownie zgodnie ze swoim przeznaczeniem. Wykonawca robot
polegaj4cych na budowie kanalizacji ma obowi4zek odtworzenia dzialek, na ktorych
wykonywane s4 prace zgodnie ze stanem sprzed rozpoczgcta prac. Przedmiotowe roboty ma.i4

tylko i wyl4cznie charakter odtworzeniowy.

W zwrqzku z interwencj4 skarz4cej oraz wlaScicieli dzialek przyleglych do
przedmiotowej drogi w zakresie niwelety drogi wykonawca rob6t wykorytowai drogg,
nastgpnie j4 utwardzil i przywrocil do stanu sprzed wykonania prac.

W zakresie zatrzymania splywu w6d spowodowanego zasypaniem odplywu przepustu

ziemi4 wskazai naleZy, ze dokonal tego wlaSciciel nieruchomoSci przylegaj4cej do drogi
nr ewid. 1020. a nieruchomoSi ta nie stanowi placu budowy.

Na skutek wniesienia pism z 18 i 31 lipca 2018 r. z uwagi na skomplikowany charakter
sprawy zorganizowano spotkanie w terenie. kt<lre odbylo sig 9 sierpnia 2018 r. na kt6rym byla
obecna skarz4ca. Zgodnie z ustaleniami spotkania prace zostaly wykonane przez wykonawcg
robot kanalizacyjnych o czym poinformowano skarz4c4 pismem z dnia 30 sierpnia 2018 r.
(Natomiast p. Bogacz sporzqdzila skargg 28 sierpnia 2018 r.). Wszelkie zastrzeZenia zgloszone
przez p. Bogacz nie pozostawaly bez rozpalrzenia przez organ.
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